

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

MEJER.COM ApS

Sjællandsgade 102, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 12 32 97 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

20/5-2024

Erik Preben Mejer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MEJER.COM ApS
Sjællandsgade 102
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 12 32 97 92
Stiftet: 22. juni 1988
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
36. regnskabsår

Direktion

Erik Preben Mejer, Direktør
Helle Thomsen Dalgaard, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde konsulentbistand og udførelse af ad hoc opgaver primært med relation til it. Selskabet har herudover kapitalandele, der primært har relationer til it.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi og består af investeringer virksomheder, som har egne investeringer i underliggende it-relaterede selskaber, som ligeledes måles til dagsværdi. Dagsværdien af disse it-relaterede selskaber måles på baggrund af modeller ud fra anerkendte retningslinjer med uobserverbare inputs. Såfremt disse inputs afviger vil dette medføre ændringer i dagsværdierne og dermed have en påvirkning af dagsværdierne for MEJER.COM ApS' investeringer. Kapitalandele i kapitalinteresser måles til indre værdi, men dette er med baggrund i årsrapporter hvor værdierne er til dagsværdi, hvor afvigelser i indputs vil kunne medføre ændringer i de underliggende dagsværdier og dermed have en påvirkning for indregningen i MEJER.COM ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -66 t.kr. mod -605 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Grundet sidste års underskud har selskabet fortsat tabt hele anpartskapitalen. Den ansvarlige lånekapital dækker dog fuldt ud dækker kapitaltabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	652.107	417.705
2 Personaleomkostninger	-276.635	-276.077
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.000	-23.661
Resultat før finansielle poster	355.472	117.967
Indtægter af kapitalinteresser	-139.739	-425.976
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	28.452	-265.306
Øvrige finansielle omkostninger	-248.903	-65.716
Resultat før skat	-4.718	-639.031
Skat af årets resultat	-61.583	33.731
Årets resultat	-66.301	-605.300
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-66.301	-605.300
Disponeret i alt	-66.301	-605.300

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.360.692	1.380.692
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.360.692</u>	<u>1.380.692</u>
Kapitalinteresser	363.830	503.567
Andre værdipapirer og kapitalandele	241.183	260.559
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>605.013</u>	<u>764.126</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.965.705</u>	<u>2.144.818</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.005	75.379
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	40.625	30.625
Udsudte skatteaktiver	0	28.869
Andre tilgodehavender	1	1
Periodeafgrænsningsposter	4.344	3.849
Tilgodehavender i alt	<u>125.975</u>	<u>138.723</u>
Likvide beholdninger	<u>265.117</u>	<u>155.110</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>391.092</u>	<u>293.833</u>
Aktiver i alt	<u>2.356.797</u>	<u>2.438.651</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	-760.635	-694.334
Egenkapital i alt	-460.635	-394.334
Gældsforpligtelser		
3 Ansvarlig lånekapital	760.000	760.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	760.000	760.000
Gæld til pengeinstitutter	1.431.015	1.427.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.503	41.958
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	416.206	509.780
Selskabsskat	28.714	0
Anden gæld	129.994	93.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.057.432	2.072.985
Gældsforpligtelser i alt	2.817.432	2.832.985
Passiver i alt	2.356.797	2.438.651
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	300.000	-694.334	-394.334
Årets overførte overskud eller underskud	0	-66.301	-66.301
	300.000	-760.635	-460.635

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Andre værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi og består af investeringer virksomheder, som har egne investeringer i underliggende it-relaterede selskaber, som ligeledes måles til dagsværdi. Dagsværdien af disse it-relaterede selskaber måles på baggrund af modeller ud fra anerkendte retningslinjer med uobserverbare inputs. Såfremt disse inputs afviger vil dette medføre ændringer i dagsværdierne og dermed have en påvirkning af dagsværdierne for MEJER.COM ApS' investeringer. Kapitalandele i kapitalinteresser måles til indre værdi, men dette er med baggrund i årsrapporter hvor værdierne er til dagsværdi, hvor afvigelser i indputs vil kunne medføre ændringer i de underliggende dagsværdier og dermed have en påvirkning for indregningen i MEJER.COM ApS.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	274.921	274.653
Andre omkostninger til social sikring	1.714	1.424
	276.635	276.077
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	760.000	760.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	760.000	760.000
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi 31. december 2023		241.183
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		28.452

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret følgende til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut:

Ejerpantebrev for i alt kr. 2.000.000 der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 1.360.692

Indestående på sikringskonto, som pr. 31. december 2023 udgør kr. 90

Kapitalandele i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 363.830.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en momsreguleringsforpligtelse som pr. 31. december 2023 udgør ca. kr. 93.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Preben Mejer

Direktør

Serienummer: 3ac36b2b-1cf5-4bb2-ae32-56c366485fa1

IP: 185.229.xxx.xxx

2024-05-17 12:56:03 UTC



Helle Thomsen Dalgaard

Direktør

Serienummer: 90e218a3-11c4-4c46-b84b-c2735b1c41da

IP: 185.229.xxx.xxx

2024-05-18 17:40:02 UTC



Sean Mogens Christensen (CVR valideret)

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-20 06:15:18 UTC



Erik Preben Mejer

Dirigent

Serienummer: 3ac36b2b-1cf5-4bb2-ae32-56c366485fa1

IP: 185.229.xxx.xxx

2024-05-20 08:44:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>